Ano 10 – nº 87/2018 Data de Disponibilização: terça-feira, 16 de janeiro

4 Caderno I – Administrativo Data de Publicação: quarta-feira, 17 de janeiro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

(ANEXO VI)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

QUADRO DE DETALHAMENTO DAS RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
EXERCÍCIO 2018 - FONTE 230

CÓDIGO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

0362 FUNDO ESPECIAL DA ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ERJ - EMERJ

NATUREZA DA RECEITA FONTE DE RECURSO DETALHADA (R$) TOTAL DA APLICAÇÃO (R$)

1.3.3.9.99.1.1.01

230

34.000,00 34.000,00

1.6.1.0.01.1.1.01 13.340.000,00 13.340.000,00

1.9.9.0.99.1.1.01 28.000,00 28.000,00

TOTAL GERAL (R$) 13.402.000,00 13.402.000,00

(ANEXO VII)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS
EXERCÍCIO 2018 - FONTE 230

CÓDIGO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

0362 FUNDO ESPECIAL DA ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ERJ - EMERJ

PROGRAMA DE TRABALHO DESCRIÇÃO
NATUREZA DA

DESPESA
FONTE DE
RECURSO

DETALHADA (R$)
TOTAL DA

APLICAÇÃO (R$)

0362.02.061.0142.2296
Operacionalização da

EMERJ

3390.00
230

11.402.000,00 11.402.000,00

4490.00 2.000.000,00 2.000.000,00

TOTAL GERAL (R$) 13.402.000,00 13.402.000,00

(ANEXO VIII)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

QUADRO DE DETALHAMENTO DAS RECEITAS ORÇAMENTÁRIAS
EXERCÍCIO 2018 - FONTE 232

CÓDIGO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

0363
FUNDO DE APOIO AOS REGISTRADORES CIVIS DAS PESSOAS NATURAIS

DO ERJ - FUNARPEN

NATUREZA DA RECEITA FONTE DE RECURSO DETALHADA (R$) TOTAL DA APLICAÇÃO (R$)

1.1.2.2.03.1.1.01 232 49.915.000,00 49.915.000,00

TOTAL GERAL (R$) 49.915.000,00 49.915.000,00

(ANEXO IX)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS
EXERCÍCIO 2018 - FONTE 232

CÓDIGO UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

0363
FUNDO DE APOIO AOS REGISTRADORES CIVIS DAS PESSOAS NATURAIS

DO ERJ - FUNARPEN

PROGRAMA DE TRABALHO DESCRIÇÃO
NATUREZA DA

DESPESA
FONTE DE
RECURSO

DETALHADA (R$)
TOTAL DA APLICAÇÃO

(R$)

0363.02.061.0005.0909
Acesso à Cidadania

- RCPN
3390.00 232 49.915.000,00 49.915.000,00

TOTAL GERAL (R$) 49.915.000,00 49.915.000,00

id: 2895067

ATO EXECUTIVO Nº. 06/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, DESEMBARGADOR MILTON FERNANDES DE
SOUZA, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a mudança das instalações físicas de todas as unidades que compõem a Vara de Execuções Penais da Lâmina I
para a Lâmina II do Foro Central;

CONSIDERANDO o que foi decidido no processo nº 2018-0006028;

		2018-01-16T21:08:41-0200
	TJERJ